
プール

公園

東手城町三丁目

東手城町四丁目

引野町

1.3

10.2

32.8

34.5

34.5

41.4

39.8

45.8

47.9

62.0 66.0

68.4

66.4

66.3

70.4

4.1

4.9

6.7

10.1

8.3

13.7

18.3

17.7

16.6

19.2

20.6

27.2

29.7

28.4

76.4

73.8

49.1

54.2

54.2

61.0

61.0

54.8

60.9

45.7

20.3

48.8

9.6

13.1

52.8

45.5

42.1

39.1

44.8

33.3

21.4

18.4

11.4

0.2

0.1

0.2

-0.3

-0.3

-0.4

-0.4

-0.4

-0.3

-0.2

-0.1

-0.2

0.2

0.4

0.2

61.6

61.7

0.2

-0.2

0.4

0.2

0.2

0.4

0.40.4

0.1

0.6

0.2

0.4

0.4

0.1

0.2

0.1

0.2

1.4

4.1

4.0

4.2

8.6

6.8

14.1

0.2

0.2

1.2

0.2

0.9

1.3

0.2

61.7

0.4

0.2

-0.2

-0.1

-0.2

-0.3

-0.4

-0.4

-0.4

-0.3

0.2

-0.2

0.2

61.6

55.3

0.2

14.1

6.8

8.6

4.0

1.4

0.1

0.2

0.1

0.4

0.4

0.2

0.6

4.1

4.2

-0.3

0.1

0.4
0.4

0.4

0.2

0.2

0.2

0.2

1.2

1.3

0.9

0.2

5.8

3.9

0.4

1.2

1.4

1.2

0.9

1.3

0.2

ライフサポートてらしま

県営引野ポンプ場

福山市立長浜小学校

宮ノ谷池

公園

9.3
66.3-0.2

-0.20.2

54.6

0.2

54.6

-0.2

-0.2 0.1

63.6

手城川公園

三つ橋公園

三ツ橋

東手城町三丁目

0.1

0.3

0.5

0.2

0.1 0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

1.0

1.5

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

1.1

0.5

0.7

0.5

0.1

0.3

0.2

0.2

0.1

0.1

0.2

0.1

0.1

0.1

0.1

福山市立長浜幼稚園

0.1

0.1

0.1

長浜小学校

長浜小学校

3

1

2

縮尺  1：2500
2015105 0 10 20 30 40 50 60 70 80

LocalAdmin
スタンプ



学校名
位置図
番号

通学路
点検年度

危険内容 通学路対策予定内容/できない理由
対策状況

ステータス
備考

⻑浜 1 2024 登校時に交通量が多く危険である。
【市】
外側線の修復

対策内容決定

⻑浜 2 2024 児童転落の危険がある。
【市】
転落防止柵の設置

対策内容決定

⻑浜 3 2024 グリーンベルトが薄くなっている。
【教育委員会】
グリーンベルト引き直し

対策内容決定


